
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 stycznia 2012 r.

Pozycja 54

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 stycznia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie ‒ Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 
organizacyjnych prokuratury

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U.  z 2011 r. Nr 270, poz. 1599 i Nr 240, 
poz. 1430) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 marca 2010 r. – Regulamin wewnętrznego urzędowania 
powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U.  Nr 49, poz. 296 oraz z 2012 r. poz. 9) § 351 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 351. Prokurator powinien brać udział w posiedzeniach sądu, gdy sąd pierwszej lub drugiej instancji rozstrzy-
ga w przedmiocie:

1) odroczenia wykonania kary oraz warunkowego zawieszenia wykonania kary;

2) zamiany kary grzywny lub kary ograniczenia wolności na zastępczą karę pozbawienia wolności;

3) �wykonania kary pozbawienia wolności po zwolnieniu skazanego ze szpitala psychiatrycznego lub zakładu lecze-
nia odwykowego;

4) �zarządzenia wykonania kary pozbawienia wolności warunkowo zawieszonej oraz odwołania warunkowego 
przedterminowego zwolnienia;

5) �udzielenia zezwolenia na odbycie kary pozbawienia wolności w systemie dozoru elektronicznego oraz uchylenia 
takiego zezwolenia;

6) warunkowego przedterminowego zwolnienia.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: J. Gowin


		2012-01-16T16:05:54+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-01-16T16:07:10+0100




